28
Moimenta*

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto

de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior, licenciado na área da Psicologia

ATA AVULSA N.o 8

AVALIAÇÃO CURRICULAR DOS CANDIDATOS

DETENTORES DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO

Ao sexto dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de trabalho

do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de relação jurídica

de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria de Técnico Superior,

tendo a seguinte constituição: ----==========........ceceoncoacanosconec ecoscancncacoecoscecenancanancana

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social;

Vogais: RITA ISABEL CARDOSO CAETANO e ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA MONTEIRO,

Técnicos Superiores. ------===.......aun anna naun nona ano nonn oooaounnooanaoonanoaannooaanacocanonoonooo

A presente reunião destina-se à Avaliação Curricular dos Candidatos Detentores de Vínculo

de Emprego Público.--------=............ on non n nonnino sonnn ossos nono sono nono soon noso nona nono

Nesta conformidade, dando cumprimento ao no 20.1 do aviso da BEP, procedeu-se à

avaliação curricular dos candidatos que constam no mapa seguinte, que obtiveram a

classificação que também consta do mesmo mapa, que irá ser ordenados alfabeticamente

em lista, nos termose para feitos do disposto no1, do artigo 22o. da Portaria no 233/2022,

de 9 de Setembro. ----==.=..........cnennnnunonanneoonnnsoon nnnoonennnconesaaanooannonono ooo ooo

Candidato (a) Avaliação Curricular

Carolina Alexandra Lopes Marques 14,75 valores

Daniela Patrícia Moreira da Silva 14,25 valores

Marlene Gomes da Silva Coelho 12,50 valores

Marta Cristiana Cardoso da Silva 14,75 valores

Sara Daniela da Silva Santos 14,75 valores

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal Website www.cm-moimenta.ot

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071

28
Moimenta

FORÇA DO INTERIOR

Os candidatos da lista que antecede devem ser notificados, em sede de audiência de

interessado nos termos e para efeitos de cumprimento do ponto 29, do dito aviso. -----------

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade. ---------=--...............nn...

A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-

moimenta.pt.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presente ata avulsa, composta por duas folhas de uma face, que

depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituemo júri. ---

O PRESIDENTE: Ea / Aiii / AA
- - | : E

Os Voc him sab baseia top
- put Es a r .

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071